CÂMARA MUNI

www.ca

IPAL DE BEBEDOURO
TADO DE SAO PAULO

arabebedouro.sp.gov.br

OEVEGVP/0001/25-RBGS

Bebedouro, 05 de Setembro de 2025.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar  Vossa Excelência a minha exoneração do

E

cargo em comissão de Assessora Parlamen r, com lotação no Gabinete da Presidência.

Sendo só para o momento e c rto de contar com sua prestimosa atenção,
antecipo os agradecimentos.

• sc):95)-) ()“\\ latou 06-aCa) t  st
Roberta Batistela ehçalves do Santos

Assessora Parlamentar

Exmo. Sr.
Artur Ernesto Henrique
Presidente da Câmara Municipal
BEBEDOURO - SP

"Deus S ja Louvado"

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 — C P 14700-425 — TELEFONE: (17) 3345-9200

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 52579/2025 	 Data/Hora: 05/09/2025 15.58
Correspondência N° 537/2025
Autoria:  Roberta  Batistela Gonçalves dos Sa9tos
Assunto: Solicita exoneração do cargo em comissão de Assessora Parlamentar.

) •
(4 CA C. )

Assinatura / Carimbo

ddiane Ap. ue Souza Martins
Auxiliar Legislativo

	Page 1
	Page 2